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1 30192000-1 Paisje per zyre 15.04.2024 1 Paisje per zyre Copë 20,00 400,00 8.000,00

2 15894200-3 Furnizim per byfe me artikuj 
ushqimor

01.02.2024 1 Furnizim per byfe me artikuj 
ushqimor

Copë 50,00 4.500,00

3 30192000-1 Material harxhues per zyre 15.03.2024 1 Material harxhues per zyre Copë 80,00 9.000,00
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II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM

1 / 4

15.01.2024



4 18140000-2 Veshmbathje për stafin operativ 
të Sigurim & Teknik(veshje per 
teren)

15.04.2024 1 Veshmbathje për stafin operativ 
të Sigurim & Teknik(veshje per 
teren)

Copë 20,00 8.000,00

5 11300000-3 Furnizim me derivate për 
vetura

01.05.2024 1 Furnizim me derivate për 
vetura

Liter 18000,00 25.000,00

6 11300000-3 Furnizim derivate per 
Gjenerator

01.05.2024 1 Furnizim derivate per 
Gjenerator

Liter 4500,00 6.000,00

7 23123100-6 Furnizim me vaj (Vetura, 
Gjenerator dhe Radar)

01.08.2024 1 Furnizim me vaj (Vetura, 
Gjenerator dhe Radar)

Liter 600,00 6.500,00

8 30217340-8 Furnizimi dhe Printimi i DVD-ve 
per publikim te eAIP

20.03.2024 1 Furnizimi dhe Printimi i DVD-ve 
per publikim te eAIP

Copë 195,00 600,00

9 31681000-3 Mirembajtje per sisteme te e 
ZSLK-sistemet e tensionit te 
larte dhe klimatizim(Ripa. 
eventuale)

05.02.2024 1 Mirembajtje per sisteme te e 
ZSLK-sistemet e tensionit te 
larte dhe klimatizim(Ripa. 
eventuale)

Copë 40,00 10.000,00

10 30236000-2 Strukturimi i kabllimit, pjesë 
rezervë për servera dhe rrjetë

22.03.2024 1 Strukturimi i kabllimit, pjesë 
rezervë për servera dhe rrjetë

Copë 30,00 5.000,00

12 29815200-7 Mirembajtje e sistemit VCSS 08.03.2024 1 Mirembajtje e sistemit VCSS Copë 10,00 2.000,00 20.000,00

13 29815200-7 Furnizim me Rotary Joint  
RJ3CH

19.01.2024 1 Furnizim me Rotary Joint  
RJ3CH

Copë 1,00 50.000,00

14 32500000-8 Mirembajtja e pajisjeve të TI-së 
furnizime me pjese te 
ndryshme

20.08.2024 1 Mirembajtja e pajisjeve të TI-së 
furnizime me pjese te 
ndryshme

Copë 1,00 950,00 950,00

15 29815200-7 Pjese rezerv per mirembajtje te 
Sistemit e Navigimit

12.03.2024 1 Pjese rezerv per mirembajtje te 
Sistemit e Navigimit

Copë 8,00 30.000,00

16 31682000-0 Paisje testuese 04.03.2024 1 Paisje testuese Copë 1,00 60.000,00 60.000,00

17 29815200-7 Pajisje per Linjat e dedikuara 
me shtetet fqinje Voice +Data

19.07.2024 1 Pajisje per Linjat e dedikuara 
me shtetet fqinje Voice +Data

Komplet 1,00 50.000,00 50.000,00

18 32500000-8 Furnizim me KVM switch 03.04.2024 1 Furnizim me KVM switch Copë 8,00 35.000,00 280.000,00

19 29815200-7 Furnizimi me radio per sistemin 
e komunikimit tokë-Tokë

15.07.2024 1 Furnizimi me radio per sistemin 
e komunikimit tokë-Tokë

Copë 8,00 687,50 5.500,00

20 29815200-7 Upgrade i Radarit ne Golesh 15.01.2024 1 Upgrade i Radarit ne Golesh Komplet 1,00 1.200.000,00

11 34111000-8 Furnizim me automjete 
elektrike

15.02.2024 1 Furnizim me automjete 
elektrike

Copë 3,00 180.000,00

Totali i Vlerës 1.959.050,00
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21 93900000-7 Sherbime DDD 15.04.2024 1 2.000,00

22 93900000-7 Shpedicion 15.02.2024 1 2.000,00

23 73300000-5 Dizajnimi  projektimi 15.02.2024 1 15.000,00

24 66337100-2 Sigurimi dhe kontrolla teknike e 
automjeteve

01.03.2024 1 5.000,00

25 66332100-7 Sigurimi i Aseteve 01.02.2024 1 15.000,00

26 74740000-8 Sherbimet e  pastrimit 15.05.2024 1 10.000,00

27 93900000-7 Certifikim me ISO Standard 15.03.2024 1 7.500,00

28 93900000-7 Linja e dedikuar optike me 
Golesh, Germi, Gjakove, 
Shkup, Tirane

14.06.2024 1 15.000,00

29 93900000-7 AFTN lidhja-ISAVIA 10.09.2024 1 45.000,00

30 50312600-1 Mirembajtja e UPS-ave 25.01.2024 1 16.000,00

31 50310000-1 Mirembajtja dhe servisimi i 
klimatizimit ne lokacionet 
(server room, kulle, Golesh, 
Gjakove, Germi)

12.02.2024 1 10.000,00

32 50000000-5 Mirembajtja e gjeneratoreve 01.05.2024 1 12.000,00

33 50312600-1 Mirembajtja e Sistemit te 
parashikimi te motit (SLA)

09.02.2024 1 20.000,00

34 50000000-5 Mirëmbajtje e Sistemit të 
Navigimit (SLA)

15.01.2024 1 40.000,00

35 50000000-5 Mirembajtje e linjave optike 
ASHNA -Golesh, Riparime 
Eventuale)

01.04.2024 1 1.800,00

36 50000000-5 Mirembajtje e sistemit VHF dhe 
UHF primar dhe back up

14.06.2024 1 20.000,00

37 50312600-1 Mirembajtje,servisim i pajisjeve 
të TI-së

29.02.2024 1 950,00

38 66331200-1 Sigurimi shendetsor per stafin 
e ASHNA-se

01.04.2024 1 90.000,00

39 29221610-3 Mirembajtja, furnizimi me pjese 
dhe servisimi i liftit te Kulles

01.02.2024 1 8.500,00
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Totali i Vlerës 335.750,00
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40 77211600-8 Gjelbrim rreth nderteses 15.02.2024 1 1.500,00

Totali i Vlerës 1.500,00
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